ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2444/GDĐT-TC

Thông báo về tuyển sinh đào tạo trình độ

tiến sĩ, thạc sĩ khóa 20.2 năm 2020

của Trường Đại học Sài Gòn

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 7 năm 2020

                     Kính gửi:

        - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

        - Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

        - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận Công văn số 823/ĐHSG-ĐTSĐH ngày 20

tháng 7 năm 2020 của Trường Đại học Sài Gòn về hỗ trợ công tác tuyển sinh đào

tạo trình độ tiến sĩ, thạc sĩ khóa 20.2 năm 2020 (đính kèm),

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo quận,

huyện; Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông; Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở thông tin đến cán bộ, công chức, viên chức có nhu cầu đăng ký dự tuyển

theo quy định của chương trình tại các Thông báo của Trường Đại học Sài Gòn:

Thông báo số 809/TB-ĐHSG ngày 15 tháng 7 năm 2020 về tuyển sinh đào tạo trình

đô thạc sĩ khóa 20.2 năm 2020 và Thông báo số 810/TB-ĐHSG ngày 15 tháng 7

năm 2020 về tuyển sinh đào tạo trình đô tiến sĩ khóa 20.2 năm 2020 (đính kèm).

Thông tin chi tiết về các chuyên ngành đào tạo có thể tham khảo trên

website của Phòng Đào tạo Sau Đại học - Trường Đại học Sài Gòn  tại địa chỉ

http://dtsdh.sgu.edu.vn.

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm các VB liên quan);

- Các phòng thuộc Cơ quan Sở;

- Trường Đại học Sài Gòn;

- Lưu: VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

                              (Đã ký)

Lê Hồng Sơn

http://www.australiaawardsvietnam.org/